
FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

HODNOCENÍ     DIPLOMOVÉ    PRÁCE  
Akademický rok 2020/2021

Jméno studenta: Bc. NOVÁKOVÁ Karina

Studijní obor/zaměření: Systémy projektového řízení

Téma diplomové práce: Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku 
s důrazem na řízení projektů 

Hodnotitel – vedoucí práce: PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)  1     2    3    4    N
A) Definování cílů práce         
B) Metodický postup vypracování práce         
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)         
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)         
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)         
F) Formální zpracování práce         
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem         
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)         
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce         
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi         
K) Závěry práce a jejich formulace         
L) Splnění cílů práce         
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)         
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou         
O) Přístup autora k řešení problematiky práce         
P) Celkový dojem z práce         

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzeno   
Posouzeno - podezřelá shoda  

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2  velmi dobře  

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Práce je zaměřena na analýzu personální činnosti ve vazbě na řízení projektů. Vychází v souladu se 
stanovenými zásadami z charakteristiky posuzované společnosti a správně specifikuje přístupy k řízení
projektů v organizaci. Podrobně pak rozebírá personální procesy, které se váží na řízení projektů.  
Využívá metodu rozhovoru i analýzu dokumentů. Dotazníkové šetření aplikuje na skupinu vedoucích, 
podařilo se ale získat jen malý počet respondentů. Posuzované oblasti vycházejí z poznatků získaných 
předchozími analýzami. Jsou formulovány oblasti pro možná vylepšení, nepodařilo se ale dosáhnout 
hlubší úrovně hodnocení získaných poznatků. Částečně jsou představeny možné přínosy navržených 
opatření. Práce je adekvátně strukturovaná a je zaměřena na naplnění stanovených cílů.



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

Doporučené hodnocení je velmi dobře, diplomovou práci je možno navrhnout k obhajobě před státní 
zkušební komisí.
 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

Zhodnoťte hlavní rysy personální politiky firmy: systém personálního řízení, cíle v oblasti 
managementu lidských zdrojů, aktuální problémy apod.

Jak hodnotíte kompetence projektových manažerů v oblasti vedení lidí v této organizaci?
           

V Plzni, dne 14.1.2021 Podpis hodnotitele 

Metodické poznámky:
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

 



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KPM

Metodické poznámky:
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění 
   klasifikačního stupně. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky.

 


	Akademický rok 2020/2021
	Jméno studenta: �Bc. NOVÁKOVÁ Karina�
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4:

